



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00
tel.: +48 22 815 30 11
fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, 18 lutego 2021 roku

Znak sprawy: ZP.001.2021

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii („Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień i dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na:

Dostawę podłoży mikrobiologicznych

Pytanie nr 1

Odpowiedź:

Czy Zamawiający w pozycji nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża wybiórczego do wykrywania Van A i Van B wankomycynoopornych *Enterococcus* spp., różnicującym *E. faecium* i *E. faecalis* od innych *Enterococcus* wankomycynoopornych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek odciskowych Rodac z wypukłym meniskiem, sterylizowane w autoklawie w temp. 121°C przez 15 min, potrójnie pakowane w folię o średnicy 55mm, opak =20 płytek?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża chromogennego do którego w celu dodatkowej identyfikacji trzeba użyć lampy UV? Ponieważ bakterie *Clostridium difficile* wykazują fluorescencję w odróżnieniu od innych bakterii. Kolonie *Clostridium difficile* rosną na płytkach w postaci bezbarwnych kolonii, które widać gołym okiem (bez lampy UV). Podłoże cechuje się dużą selektywnością dzięki czemu wzrost flory towarzyszącej jest zahamowany.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża które wykrywa KPC; NDM; IMP; MBL; OXA w tym OXA48?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr: 16, 23 i 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży pochodzących od innego producenta?

Ad. 1-5: obecny opis i wymogi SWZ wskazują na konkretnego wykonawcę łatwego w identyfikacji. Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży bez dodatku krwi z terminem ważności 3 miesiące od daty produkcji oraz minimum 11 tygodni od daty dostawy (wyjątek pozycja nr 24 i 26: 56 dni od daty produkcji i minimum 7 tygodni dostawy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający, zmienia treść Załącznika Nr 2 tj. Formularz asortymentowo – cenowego, zmieniając ilości w pkt.12 i 13. W załączeniu nowy obowiązujący Załącznik Nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy.

Jednocześnie, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), **zmienia termin składania i otwarcia ofert -**

zapisy Rozdziału 19 SWZ otrzymują poniższe obowiązujące brzmienie:

19. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do **2021-02-25** do godz. **10:00**.

zapisy Rozdziału 20 pkt 20.1 SWZ otrzymują poniższe obowiązujące brzmienie:

20.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2021-02-25** o godz. **10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia zapis w wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do niniejszej SWZ w § 8 ust.5 na obowiązujący:

„ 5.Limit kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej Umowie, wynosi **10 %** wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy”

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

.....